核协核电函〔2024〕33 号

各有关单位：

为了更好地开展 2024 年度中国核能行业协会核电运行同行

评估及经验交流技术委员会（以下简称:运行技术委员会）各领

域工作组相关工作，根据年度工作计划安排，拟以视频方式召开

领域工作组协调员 2024 年度工作会议，有关事项通知如下：

一、会议时间及方式

时间：2024 年 1 月 25 日（星期四）。

方式：腾讯会议，会议号另行通知。

二、参会人员

领域工作组协调员，名单见附件 1。

三、会议主题

1.总结 2023 年领域工作组工作；

2.确定 2024 年领域工作组重点工作计划（格式见附件 2）；

- 2 -

3.确认精品培训课程计划；

4.确定 2024 年度线上讲座计划；

5.工作方法讨论。

四、联系人

李海滨，18852140160

专此通知

附件：1.参会人员名单

2.2024 年工作组重点工作计划表

                        中国核能行业协会

                        2024年 1 月 10 日

- 3 -

附件 1

序号 单位 姓名 组别

1 海南核电有限公司 田雷雷 运行

2 中核核电运行管理有限公司 苏云 运行

3 核电运行研究（上海）有限公司 孟晋 维修

4 山东核电有限公司 王浩 技术管理

5 山东核电有限公司 张鲁山 技术管理

6 苏州热工研究院有限公司 夏子世 化学

7 西安热工研究院有限公司 刘峰 化学

8 苏州热工研究院有限公司 方华松 消防

9 核电运行研究（上海）有限公司 沈恩伟 辐射防护

10 中核核电运行管理有限公司 刘琪 培训

11 国核示范电站有限责任公司 花柳鹏 绩效改进

12 中核核电运行管理有限公司 苏鲁明 绩效改进

13 海南核电有限公司 张煜 冷源管理

14 中核国电漳州能源有限公司 黄鑫欣 工业安全

15 台山核电合营有限公司 徐阳 工业安全

16
国家电投集团电站运营技术（北京）

有限公司
仲崇军 应急

17
国家电投集团电站运营技术（北京）

有限公司
李海成 应急

- 4 -

附件 2

序号 工作内容 计划完成时间